MINISTERIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFlSSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÁMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 27. DF. 2l DIC AGOSTO DE 2017

Recomenda que o diretor—geral aprove as
solicitações de afastamento para licença
capacitação dos servidores Elisandra da Silva
Alves e Dvlichacl Ramos Nunes.

_ O DlRlí'l'OR (iii.-IRM, líM líXl-IRCÉCIU. lªRlíSlDlíN l'lº Dt) t't)l,l-l(il.-'Xl)t)
DO CAMPUS LAGES / [FSC no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo I?
do Regimento Interno do Câmpus Lages. aprm'ado por meio da Resolução ??.ºltll IFCS.

RIE'ÉS('lI,Vlí:

Aprovar os pedidos de afastamento para licença capacitação dos HCl'VitlUI'CS
Elisandra da Silva Alvos (: Michael Ramo:—; Nunes. () Colegiado decidiu“ aprovar os punido.—<
de afastamento dos servidores supracitadas conforme relacionado abaixo:

« Elisandra da Silva Alves de 13!09f2()17 a lil/I UZO] ?:

- Michael Ramos Nunes tiL' 25/0090” a lll/l 2/30] ?.

Conforme esta decisão o Colegiado recomenda ao diretor—gora] que registro parecer liam-(Ivo!
ao afastamento dos relhridos fªdo-res. ., /

o Colegiado do ("7 naus [:o-Ds - ll-"Sí'“ “ Canºvª ] “ª